
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,117,680 1,078,560  

2 1,095,240 1,056,120  落札

3 1,116,240 1,079,920  

4 1,101,200 1,071,600  

5 1,140,120 1,090,920  

6 1,125,360 1,085,140  

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成29年度防災備蓄（帰宅困難者用）食糧購入事業 消防防災用品

真鶴町役場（町内防災倉庫） 総務課納入場所

事業名

平成29年12月22日　　　午後１時47分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱三栄防災

丸東産業㈱小田原支店

防災備蓄用保存水：1,440本）の購入

平成29年12月25日から平成30年２月28日まで

1,140,609円

事業概要

　防災備蓄食糧等（粉ミルク48缶、アルファ米：わかめご飯1,000食、梅がゆ1,000食、田舎ご飯1,000食、

契約期間

（名称）㈱三栄防災契約の相手方

契約金額 平成29年12月25日

（住所）小田原市千代298

㈱日報防災

大東綜合防災㈱

「消防防災用品（細目：非常食）」の登録のある業者の中から、足柄下郡及び小田原市に事業所を有する

業者６社を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

相日防災㈱小田原支店

平山防災設備㈱箱根営業所

1,151,280円
（1,066,000円）


